
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyři
Ing. Jana Kolomazníková

Vysvětlení ZD č.

rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„ stu přes železniční trať LB –
Hluboké “

Vážení dodavatelé

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
platném znění, poskytuje odpověď vznesený řad dodavatelů výše uvedené 

veřejné zakázce.

č. 1
Termín realizace určený v zadávací dokumentaci je: předpoklad zahájení květen 2024 
(zahájení plnění do pěti dnů od převzetí staveniště) a ukončení do šesti měsíců.
Pro realizaci stavby bude potřeba vyloučit provoz na koleji pod mostem, což je uvedené také 

technické zprávě PD a ve výkazu výměr. Výluky se však musí u Správy železnic (SŽ) 
– 130 dnů předem. V případě, že o výluky bude žádat vybraný zhotovitel, tak 

přidělené lhůty pro realizaci mostu odpadá minimálně 120 dní (4 měsíce) a za zbylou dobu 
není možné most realizovat, nehledě na to, že realizace se tak posune do zimního období. Má 
investor výluky předjednány se SŽ nebo je určený postup na přerušení doby realizace o dobu 
potřebnou k zajištění výluk?

Odpověď na dotaz č. 1
Květen 2024 byl pouze předpokládaný termín zahájení plnění důvodu prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, již tento předpoklad neplatí.

ednatel výluku vlakové dopravy nepředjednal z důvodu nejasnosti termínu realizace 
stavby, jen jsme předeslali předpokládaný termín. Konkrétní termín vlakové výluky pak bude 
zajišťovat přímo zhotovitel dle svého harmonogramu postupu prací. Doba pro vyřízení výluky 
se do celkové lhůty pro provedení díla nezapočítává. Na dobu pro vyřízení výluky lze přerušit 
stavbu na dobu nezbytně nutnou pro vyřízení a následně bezodkladně pokračovat v pracích.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

lužuje lhůtu pro podání nabídek Účastníci moh i nadále
nabídku nejpozději do prostřednictvím elektronického nástroje 

ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  
, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Za zadavatele: …………………………………………….
Ing. Jaroslav Zámečník, 

primátor města Liberec

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-05-29T08:51:19+0200




